Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1690454461536 din 28.08.2023

Obiectul de achiziției: Achiziționarea dispozitivelor medicale și a altor produse de uz medical conform necesităților IMPS beneficiare pentru anul 2023 (listă suplimentară 23)

Suma totală fără TVA: 43240,00 lei ( Patruzeci și trei mii două sute patruzeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 51888,00 lei (Cincizeci și una mii opt sute optzeci și opt lei 00 bani)